- 1 -

ビープラッツ株式会社との資本業務提携強化に関するお知らせ

当社は、ビープラッツ株式会社（本社：東京都千代田区、以下ビープラッツ）との資本業務提携を強化することに合

意いたしましたので、お知らせいたします。

本資本業務提携の強化につきましては、株式の市場流動性等を鑑み、ビープラッツ創業経営者の保有するビープラッ

ツ株式の一部を当社に譲渡することで実行いたします。これに伴い、当社のビープラッツ株式の持ち分比率は 32.6％と

なる予定です。引き続き、ビープラッツ創業経営者は、ビープラッツ株式を保有しながら、ビープラッツの成長と企業

価値の拡大に寄与していくものとなります。

当社とビープラッツは、協業関係をより一層発展させ、サブスクリプション型ビジネスへの取り組みを進展・強化し

てまいります。

本件に伴う2020年3月期の当社個別業績および連結業績に与える影響は軽微であり、2019年5月9日に公表しました

通期の連結業績予想に変更はございません。

以 上

2019年5月16日

 各 位

会 社 名  東京センチュリー株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証1部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長 山 下 圭 輔

（ＴＥＬ 03-5209-6710）